
UCHWAŁA NR LII/305/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu. 
 

 

     Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220, 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się z budżetu Gminy Baranowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Ostrołęckiemu 2023 rok w kwocie 98.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

osiem tysięcy) na realizację zadania z zakresu drogownictwa pn.:  

 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2577W Baranowo – Oborczyska – Bakuła” 

 

§ 2. 

 

1. Kwota, o której mowa w § 1 zostanie przekazana do budżetu Powiatu 

Ostrołęckiego. 

2. Warunki i tryb przekazania środków określi Wójt w umowie z Zarządem Powiatu 

Ostrołęckiego. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała nr XLVII/289/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu, zmieniona uchwałą L/298/2022 z dnia 

23 września 2022 r.   

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


